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ERW 7 - Erdungswinkel

350298

Erdungsblock ERW 7

Triax - ERW 7 - Erdungswinkel

e zum Verbinden beliebiger Koax-Kabel mit F-Konnektoren und einer Erdungsleitung

e cinfache Erdungsmoglichkeit

Frequenzbereich 0-2400 MHz
SchirmungsmaB >90 dB

Technische Spezifikationen

Bestellinformationen
EAN Nummer
Schirmung
Schirmungsmass
Frequenzbereich
Frequenzbereich
Mechanische Daten
Volumen

Nettogewicht

Gewicht Verpackung AX
Gewicht

Bruttohdhe
Bruttobreite

Bruttotiefe

httpy//www.triax.at/FindProduct/ProductDetails.aspx?product=aff1 2c08-6673-491b-8403-foffa7{584¢5

5702663502987

>90dB

0-2400 MHz

0,001 m3
0,200 kg
0,000 kg
0,200 kg
0,000 m
0,000 m
0,000 m
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connecting the future
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